
 

РФСООО «Федерация дартс Тверской области» 

                      Рейтинговый турнир «Кубок Верхневолжья»  
  

26,06-27.06 2021 года               СК «Юбилейный» 

Г. Тверь              Краснофлотская 3 

                                                               Одиночный разряд. Женщины 

 

место Фамилия,Имя Год 
рожд-я 

Звание 

разряд 

Субъект РФ город Выполнен 

разряд 

1 Клоек Ксения 2006 1р  Москва МС 

2 Колесова Ирина 1972 кмс Челябинская область  МС 

3 Фролова Юлия 1973 мс Санкт-Петербург  КМС 

3 Абрамова Ольга 1997 мс  Москва КМС 

5-8 Луценко Наталья 1996 Кмс Тверская область Тверь КМС 

 Лученко Юлия 1988 1р Кировская область  КМС 

 Федулова Ольга 1989 мс Вологодская область   

 Жегачева Алина 2004 Кмс Тверская область Тверь  

9-16 Илларионова Диана 1997 мс Тверская область Тверь  

 Приставкина Анастасия 1986 1  Москва  

 Авилова Ирина 1981 1р  Москва  

 Цветкова Дарина 1989 Мс Тверская область   

 Моисеева Ульяна 2007 1р  Пенза  

 Козлова Алина 1990 Кмс Тверская область Тверь  

 Ковалева Наталья 1969 кмс  Москва  

 Родина Анна 2007 1р  Пенза  

17-32 Иопек Наталья 1972 Мс Тверская область Тверь  

 Зинкеева Людмила 1958 Кмс Тверская область Тверь  

 Савельева Елизавета 2003 1 Ярославская область Ярославль  

 Ремезова Ангелна 1991 Кмс Тверская область В.Волочек  

 Демидова Мария 1987 3р Московская область   

 Королева Виктория 1967 мс Вологодская область   

 Люскова Светлана 1988 1р Вологодская область   

 Жегачева Татьяна 1976 1р Тверская область Тверь  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РФСООО «Федерация дартс Тверской области» 

                      Рейтинговый турнир «Кубок Верхневолжья»  
  

26,06-27.06 2021 года               СК «Юбилейный» 

Г. Тверь              Краснофлотская 3 

 

                                                               Одиночный разряд. Мужчины 

место Фамилия,Имя Год 
рожд-я 

Звание 

разряд 

Субъект РФ город Выполнен 

разряд 

1 Орешкин Александр 1961 мс Новгородская обл.   

2 Кадочников Алексей 1985 мс Новгородская обл.   

3 Кочубеев Иван 2006 кмс Санкт-Петербург   

3 Жаворонков Дмитрий 1971 мс Тверская область   

5-8 Фролов Николай 1960 мс  Москва  

 Ковалев Виктор 1990 1р Московская область   

 Швецов Павел 1982 1р  Москва  

 Дераков Евгений 1980 1р  Москва  

9-16 Ежов Алексей 1967 мс Тверская область   

 Прялкин Андрей 1978 мс Новгородская область   

 Смирнов Владислав 1990 1р  Москва  

 Емельянов Игорь 1980 кмс Санкт-Петербург   

 Алдошин Максим 1998 мс  Москва  

 Самошкин Тимофей 1986 1р Тверская область   

 Афонин Александр 1962 мс Вологодская область   

 Солдатов Олег 1994 кмс  Москва  

17-32 Рудаков Вячеслав 1959 кмс Вологодская область   

 Тярасов Сергей 1989 1р Новгородская область   

 Добрецов Александр 1974 1р  Москва  

 Колпаков Олег 1961 1р Московская область   

 Воронин Андрей 1975 кмс  Москва  

 Фролов Михаил 1960 1р Вологодская область   

 Кочетков Никита 1994 2р Ростовская область   

 Фомин Денис 1981 кмс Вологодская область   

 Шевель Александр 1972 мс  Москва  

 Булеков Алексей 1981 кмс Санкт-Петербург   

 Бондарев Иван 2007 1р Тверская область   

 Ерзин Александр 1982 1р Тульская область   

 Мгдесян Тигран 1995 кмс Ярославская область   

 Гиззатуллин  Айдар 1984 кмс Санкт-Петербург   

 Попов Кирилл 1993 3р Кировская область   

 Храмов Сергей 1985 1р Тульская область   

32-64 Корсунов Роман 1999 кмс  Саранск  

 Чижов Виталий 1986 мс Тверская область   

 Бондарев Михаил 1980 1р Тверская область   

 Ремезов Григорий 1989 1р Тверская область   



 Полежаев Сергей 1967 кмс Тверская область   

 Илларионов Андрей 2000 1р Тверская область   

 Гусев Алексей 1977 1р Тверская область   

 Голованов Дмитрий 1988 1р Тверская область   

 Пименов Александр 1995 1р  Москва  

 Титков Александр 1986 1р  Москва  

 Давыдик Эдуард 1985 кмс Санкт-Петербург   

 Кочубеев Сергей 1966 1р Санкт-Петербург   

 Гречин Александр 1971 кмс Новгородская область   

 Захаров Александр 1955 1р Новгородская область   

 Артамонов Павел 1960 1р Тверская область   

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РФСООО «Федерация дартс Тверской области» 

                      Рейтинговый турнир «Кубок Верхневолжья»  
  

26,06-27.06 2021 года               СК «Юбилейный» 

Г. Тверь              Краснофлотская 3 

 
                                                               Парный  разряд. Женщины 

 

место Фамилия,Имя Год 
рожд-я 

Звание 

разряд 

Субъект РФ город Выполнен 

разряд 

1 Клочек Ксения 2006 1р Москва   

 Абрамова Ольга 1997 Мс Москва   

2 Приставкина Анастасия 1986 1р Москва   

 Ковалева Наталья 1969 кмс Москва   

3 Савельева Елезавета 2003 1р Ярославль   

 Жегачева Алина 2004 кмс Тверь   

3 Авилова Ирина 1981 1 Москва   

 Фролова Юлия 1973 мс Санкт-Петербург   

5-8 Луценко Наталья 1996 кмс Тверь   

 Иопек Наталья 1972 мс Тверь   

 Демидова Мария 1987 3р Московская обл   

 Лученко Юлия 1988 1р Киров   

 Цветкова Дарина 1989 мс Тверь   

 Козлова Алина 1999 кмс Тверь   

 Королева Виктория 1967 Мс Вологодская обл   

 Люскова Светлана 1988 1р Вологодская обл   

9-16 Ремезова Ангелина 1991 Кмс Тверь   

 Зинкеева Людмила 1958 кмс Тверь   

 Родина Анна 2007 1р Пенза   

 Моисеева Ульяна 2007 1р Пенза   

       

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РФСООО «Федерация дартс Тверской области» 

Рейтинговый турнир «Кубок Верхневолжья» 

 

26,06-27.06 2021 года               СК «Юбилейный» 

Г. Тверь              Краснофлотская 3 

Парный  разряд. Мужчины 

место Фамилия,Имя Год 
рожд-я 

Звание 

разряд 

Субъект РФ город Выполнен 

разряд 

1 Жаворонков Дмитрий 1971 Мс Тверь   

 Самошкин Тимофей 1986 1р Тверь   

2 Орешкин Александр 1961 Мс Новгородская обл   

 Гиззатуллин Айдар 1984 кмс Санкт-Петербург   

3 Афонин Александр 1962 Мс  Вологодская область   

 Воронин Андрей 1975 кмс Москва   

3 Фролов Михаил 1960 1р  Вологодская область   

 Рудаков Вячеслав 1955 кмс Вологодская область   

5-8 Емельянов Игорь 1980 кмс Санкт-Петербург   

 Кочубеев Иван 2006 кмс Санкт-Петербург   

 Мгдесян Тигран 1995 кмс Ярославль   

 Бондарев Иван 2007 1р Тверь   

 Титков Александр 1986 1р Москва   

 Кочетков Никита 1994 2р Ростовская область   

 Ерзин Александр 1982 1р Тула   

 Храмов Сергей 1985 1р Тула   

9-16 Ежов Алексей 1967 мс Тверь   

 Чижов Виталий 1985 мс Тверь   

 Шевель Александр 1972 мс Москва   

 Фролов Николай 1960 Мс  Москва   

 Ковалев Виктор 1990 1р  Московская область   

 Колпаков Олег 1961 1р Московская область   

 Пименов Александр 1995 1 Москва   

 Швецов Павел 1982 1 Москва   

 Давыдик Эдуард 1985 кмс Санкт-Петербург   

 Булеков Алексей 1981 кмс Санкт-Петербург   

 Дераков Евгений 1980 1 Москва   

 Добрецов Александр 1974 1 Москва   

 Корсунов Роман 1999 кмс Саранск   

 Алдошин Максим 1998 мс Москва   

 Голованов Дмитрий 1988 1 Тверь   

 Ремезов Григорий 1989 1 Тверь   

17-32 Смирнов Владислав  1990 1 Москва   

 Гречин Александр 1971 кмс Новгородская область   

 Захаров  Александр 1955 1 Новгородская область   

 Тярасов Сергей 1998 1 Новгородская область   



 Никифоров Андрей 1978 1 Тверь   

 Попов Кирилл 1993 1 Киров   

 Гусев Алексей 1977 1 Тверь   

 Бондарев Михаил 1980 1 Тверь   

 Артамонов Павел 1960 1 Тверь   

 Кочубеев Сергей 1966 1 Санкт-Петербург   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


